[image: ]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2015г. №18/101

г. Владикавказ

О назначении на должность главы
администрации местного самоуправления г.Владикавказа

В соответствии с пунктами 2 и 6 статьи 37 Федерального закона  от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25 апреля 2006года №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», пунктом 7 статьи 50 Устава муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау),  утвержденного решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г. (в редакции от 04.03.2014),  решением Собрания представителей г.Владикавказ от 26 ноября 2015 г.  №16/92 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа» и протоколом №3 Комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа, восемнадцатая сессия Собрания представителей г.Владикавказ VI созыва р е ш а е т:

Статья 1
[bookmark: _GoBack]Назначить на должность главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа Албегова Бориса Харитоновича.

Статья 2
Главе муниципального образования г.Владикавказ после вступления настоящего решения в силу заключить с Албеговым Борисом Харитоновичем контракт c главой администрации местного самоуправления г.Владикавказа.

Статья 3
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 4
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Статья 5
		Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

   Глава муниципального
образования г.Владикавказ		                                     		           М. Хадарцев
image1.png
PLU-AJIAHUS
JBAYIKBIXbAYbI CAXAPBI
BbIHATTOH XUYBIHA®®LIibI
AJIMUHUCTPALIM
O/EHJI/ETThI AP/A3TAJIOH
X/EP3BAJIATBI
AEMAS 34D AJTBIHIBI
VTIPABJIEHW

¥

PCO-AJTAHUS
AIMUHUCTPALMSA MECTHOT'O
CAMOYIPABJIEHUSA I'OPOJA
BJIAMINKABKA3A
VTPABJIEHUE
JIOPOXHOI'O CTPOUTEJIBCTBA.
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHMA

7

362000, r Bragnkaskas, rur. [IITei0a, 2

Ha Ne oT

Ot

B 75-52-07, 75-34-72